МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Брянский государственный аграрный университет»
(ФГБОУ ВО Брянский ГАУ)

« ^ ПРИКАЗ
PP. Р(Р, cPPoh&'P № РРр ̂  С-______

По приемной комиссии

На основании решения приемной комиссии от 9 августа 2022 года (протокол №  10)

П Р И К А З Ы В А Ю :

Зачислить в число студентов 1-го курса очной формы обучения с 01.09.2022 г. по программам
бакалавриата, программам специалитета лиц, прошедших по конкурсу на места в рамках контрольных
цифр приема:

ИНЖЕНЕРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ
Направление 35.03.06 Агроинженерия

1. 189-359-568 48 198
2. 130-122-722 84 185
3. 144-085-522 49 182
4. 169-194-636 15 181

5. 155-367-781 97 180
6. 131-005-708 89 178

7. 152-352-767 53 178
8. 170-425-917 54 176
9. 154-009-405 29 175
10. 168-478-558 35 174
11. 156-714-335 73 170
12. 130-734-845 42 168
13. 168-865-039 24 165
14. 153-264-503 45 165
15. 220306-22-196 165
16. 131-102-087 77 164
17. 131-690-648 54 161
18. 144-956-112 78 160
19. 187-339-041 99 160
20. 174-462-451 77 158

21. 130-492-357 35 158
22. 149-019-468 76 158
23. 130-698-107 55 158
24. 130-523-600 02 156
25. 148-469-896 33 155

26

27
18
29
30
31
32

33
34
35

36
37

38
39
40
41
42
43

44
45
46
47
48
49

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
во
61
62
е

€4

65

66

67
■68,

£9

150-114-783 15

131-611-255 05
131-279-132 33
132-583-165 48
185-158-378 00
220306-22 -162
220306-22 -233

169-807-133 06
220306-22 -227
194-046-381 78

133-455-024 30
131-160-676 13

148-833-006 77
132-622-855 39
154-710-744 56
142-581-481 57
147-950-787 11
173-173-414 56

134-323-517 24
149-588-483 35
123-526-338 32
142-547-994 81
206-028-920 32
149-441-516 74

196-747-385 41
143-095-735 58
134-186-136 45
220306-22 -106
132-649-647 71
130-611-992 24
134-394-782 78
133-286-379 61
145-201-071 06
150-171-273 16
118-059-599 75
131-268-840 45
190-706-767 86
220306-22-176

220306-22 -222

220306-22 -224

220306-22-177

167-877-237 34
168-533-449 98
146-078-147 67

70. 168-687-647 48 109
71. 147-326-370 64 109
72. 220306-22 -223 107

73. 220306-22 -160 106
Направление 20.03.01 Техносферная безопасность

1. 131-611-250 00 201
2. 131-283-426 25 195
3. 133-097-760 59 173
4. 131-554-835 45 167
5. 132-581-753 54 166
6. 167-725-914 09 165
7. 155-907-894 10 160
8. 200-872-393 38 \ 157
9. 159-707-732 09 155
10. 130-612-199 11 151
11. 132-691-004 35 150
12. 166-940-097 97 149
13. 144-977-907 18 145
14. 131-206-895 22 141
15. 169-059-257 02 137
16. 141-185-336 34 137
17. 149-246-277 86 132
18. 190-056-782 68 130
19. 132-504-384 21 121

Направление 19.03.04 Технология продукции и организация общественного питания
1. 171-872-697 04 199
2. 144-967-923 13 185

3. 132-423-326 11 182
4. 156-242-011 33 180
5. 133-756-621 67 177
6. 142-486-319 62 176
7. 144-085-037 41 176
8. 169-246-200 81 175
9. 149-150-628 64 175
10. 170-745-699 91 175
11. 165-989-158 41 170
12. 151-130-670 08 170
13. 135-357-194 63 166
14. 134-080-224 14 156
15. 153-250-020 10 156
16. 164-147-387 70 155
17. 170-391-375 59 146
18. 142-869-380 93 145

ИНСТИТУТ ВЕТЕРИНАРНОЙ МЕДИЦИНЫ И БИОТЕХНОЛОГИИ
Направление 36.05.01 Ветеринария

1. 169-360-673 01 243

2. 133-260-729 29 232

3. 155-262-520 52 222

4. 152-591-499 80 220

5. 153-715-841 69 211

6 . 148-752-668 08 210

7. 168-310-808 67 208

8. 168-492-748 25 208

9. 132-594-026 47 202

10. 154-904-830 76 201

11. 136-836-776 01 200

12. 205-582-783 70 199

13. 131-450-662 20 194

14. 170-152-762 38 191

15. 156-106-964 63 190

16. 144-085-447 55 188

17. 152-131-663 20 186

18. 134-807-984 83 186

19. 167-197-618 11 186

20. 133-991-698 00 185

21. 169-071-559 92 181

22. 174-021-221 17 180

23. 166-076-509 81 179

24. 132-425-053 13 177

25. 133-681-954 74 176

26. 165-159-005 63 176

27. 131-568-382 58 175

28. 151-167-582 52 174

29. 151-320-397 17 171

30. 165-604-652 73 171

31. 142-801-391 34 170

32. 130-737-237 36 170

33. 142-818-749 77 166

34. 134-329-358 51 166

35. 186-952-814 30 165

36. 131-061-151 88 161

37. 189-220-489 94 160

38. 143-245-521 33 156

39. 181-839-440 98 154

40. 190-730-670 69 150

41. 140-985-656 88 149

42. 208-891-621 93 144

43. 114-726-949 64 143

44. 154-390-105 47 141

45. 145-002-108 95 141

46. 162-700-502 29 140

47. 165-156-035 57 137

48. 168-928-205 18 136

49. 200-723-237 00 135

50. 131-009-437 00 130

51. 215-566-122 53 128

52. 116-643-223 39 123

53. 135-979-184 14 122

54. 204-481-918 50 119

55. 220209-22 -198 118

56. 221207125 109

57. 221207128 109

58. 221207130.

59. 153-087-917 73 105

Направление 36.03.02 Зоотехния
1. 157-479-519 17 190

2. 131-159-909 42 .165

3. 137-257-080 62 137

4. 131-170-296 10 135

5. 133-802-943 47 131

6. 131-244-381 13 131

7. 127-228-576 62 121

8. 155-306-778 68 121

9. 153-388-696 00 117

10. 220208-22 -96 108

11. 099-307-921 И 108

12. 220208-22 -78 106

13. 134-286-259 61 104

ИНСТИТУТ ЭКОНОМИКИ И АГРОБИЗНЕСА
Направление 35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции

1. 134-807-964 79 198
2. 174-059-366 80 190
3. 185-606-353 89 185
4. 137-062-341 37 185
5. 196-226-761 01 183
6. 154-690-414 75 182
7. 122-067-912 27 180
8. 151-859-485 97 170....
9. 152-694-225 74 167
10. 128-268-686 94 151

150
146
144
131
131
130
126
116
112
112

111
НО

178

176

176

174

158

142

128

128

127

126

124

124

122

121

116

115

115

114

113

111
111

110

110

110

109

108

105

104

103

132-561-980 53
131-008-753 05
137-586-024 83
149-983-889 57
221103029
153-715-809 69

220107-22 -81
220107-22 -60

220107-22 -65
220107-22 -84
220107-22 -56
220107-22-54

Направление 35.03.04 Агрономия
107-939-687 02

131-244-263 08

169-908-114 13

113-957-196 71

169-041-035 54

152-992-387 00

072-734-210 50

131-757-586 71

132-078-401 26

220105-22 -70

220105-22-108

220105-22 -99

115-320-360 00

130-740-695 35

220105-22 -154

220105-22-152
147-488-635 13

220105-22-105

220105-22-102
131-757-702 57

220105-22 -137

220105-22-133

220105-22-134
220105-22-165

220105-22 -151

220105-22 -158

220105-22 -40

133-030-330 84

220105-22 -71

30. 220105-22 -135 102

31. 169-952-254 25 99

Направление 35.03.03 Агрохимия и агропочвоведение
1. 163-506-413 48 210

2. 156-710-462 63 209

3. 174-509-517 82 170

4. 115-938-156 71 168

5. 131-568-474 61 167

6. 172-249-663 79 162

7. 131-568-418 53 152

8. 220104-22 -74 120

9. 220104-22 -107 \ 118

10. 220104-22-109 118

11. 220104-22-106 118

12. 220104-22 -104 117

13. 220104-22-105 117

14. 220104-22-140 115

15. 220104-22 -135 109

16. 220104-22-134 109

17. 220104-22-138 108

18. 220104-22-137 108

19. 220104-22-139 107

ИНСТИТУТ ЭНЕРГЕТИКИ И ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ
Направление 21.03.02 Землеустройство и кадастры

1. 169-360-674 02 222
2. 170-425-915 52 196
3. 153-366-402 55 183
4. 155-116-028 30 178
5. 132-399-082 63 170
6. 133-454-935 56 166
7. 155-941-360 82 160
8. 133-562-096 45 160
9. 131-394-132 29 152
10. 133-424-049 20 151
11. 131-095-567 38 141
12. 131-009-420 92 140
13. 147-676-698 27 131
14. 154-187-055 65 129
15. 197-485-593 48 128
16. 130-864-689 69 123

Направление 15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств
1. 157-536-020 70 | 197
2. 152-319-294 49 196
3. 130-930-318 20 178

171
170

161

161

160

160

160

155

155

218
195

190

186

185

182

175

175

173

170

169

165

176

175

173
172

172

170

164

164

164

164

163

160

159

156

156

155

155

153

152

151

150

149

148

131-611-003 88
131-445-206 15
178-428-249 08
133-467-655 68
131-846-599 73
154-650-580 68
168-647-205 06
133-467-603 56
149-799-322 40

Направление 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника
170-976-058 95
131-738-426 50
159-102-791 65
131-951-314 37
172-376-926 92
152-562-409 51
138-831-821 84
144-558-451 78
163-438-502 65
144-299-734 92
165-939-344 16
132-759-879 96

Направление 09.03.03 Прикладная информатика
133-467-614 59
132-175-174 28
144-193-994 80
196-325-711 94
131-421-029 91
160-049-341 30
165-406-197 67
196-566-187 31
220515-22 -9
131-139-708 25
132-649-567 72
131-753-865 59
171-178-360 65
153-184-622 55
164-977-593 36
220515-22 -91
155-494-290 92
150-796-144 74
132-241-649 17
199-816-874 61
131-753-953 58
170-152-659 40
193-136-643 75

24. 194-140-985 82
25. 169-769-567 60
26. 143-310-636 14
27. 130-735-065 26
28. 137-053-564 49
29. 131-556-078 40

148
147
147
145
144
142

Врио ректора

Проект вносит:
ответственный секретарь
приемной комиссии

Виза:
помощник ректора

Глввный бухгалтер

С.М. Сычёв

П.П. Атрошенко

Н.А. Бардадын

Т.В. Дробышевская